b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Eindhoven, aan Leonius nzv Lucas van Eijcke, in Eindhoven te leveren, (c) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan erfgr vw Willelmus Posteele in Den Bosch te leveren, (d) een b-erfpacht van ½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Son, aan kvw Henricus Muijs van Broegel, op de onderpanden te leveren, (e) een b-erfpacht van ½ lopen rogge, maat van Son, aan het klooster van Hodonk, (f) ½ lopen rogge, maat van Son, aan de investiet van Nederwetten, (g) ½ kwart wijn aan de kerk van Nederwetten.

Lambertus Reijners soen de Nederwetten hereditarie vendidit domino Godefrido van den Kerchove presbitro hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum (dg: siliginis) #ordei# mesure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Nederwetten tradendam ex (dg: quodam manso) domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia (dg: de parochia) de Nederwetten inter hereditatem Petri Danels soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Moelner ex alio atque ex quodam agro dicto die Zulker Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici van den Borchwart ex uno et inter hereditatem Petri Danels ex alio item ex agro dicto die Bueken Acker et prato dicto die Buekens Rijt sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Gobelini filii Johannis quondam Houtman ex uno et inter hereditatem (dg: He) dicti Henrici van den Borchwart ex alio item ex (dg: pecia) agro dicto (dg: den M) #die# Wuwendonc et pecia prati sibi adiacente sitis in (dg: dicta) parochia de Nuenen inter hereditatem Henrici Lemmens soen van den Rode ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van den Borchwart ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Eijndoven Leonio filio naturali Luce de Eijcke ex premissis solvenda et in Eijndoven tradenda atque hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco heredibus quondam Willelmi Posteele exinde solvenda et in Busco tradenda atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis et dimidii modii ordeii mesure de Zonne liberis quondam Henrici Muijs de (dg: P) Broegel ex premissis et supra dictas hereditates tradenda et hereditaria paccione dimidii lopini siliginis mesure de Zonne conventui de Hodonc et dimidio lopino siliginis mesure de Zonne (dg: presbitro) #investito# de Nederwetten (dg: ex premissis) et dimidia quarta vini ecclesie de Nederwetten ex premissis solvendis et in Nederwetten tradendis et sufficientem facere. Testes datum supra.